
5. ledna 2025 v Radslavicích od 9:00

Sbírka je vyhlášena Charitou Česká republika a je určená na pomoc rodinámSbírka je vyhlášena Charitou Česká republika a je určená na pomoc rodinám
a lidem v nouzi u nás i v zahraničí a podporu charitního díla a je povolena MV ČR.a lidem v nouzi u nás i v zahraničí a podporu charitního díla a je povolena MV ČR.

Jak vypadá správná tříkrálová skupinka?Jak vypadá správná tříkrálová skupinka?
Každá skupina je tvořena vedoucím, který nese zapečetěnou pokladničkuKaždá skupina je tvořena vedoucím, který nese zapečetěnou pokladničku  

a koledníky. Vedoucí musí mít průkazku vystavenou Charitou ČRa koledníky. Vedoucí musí mít průkazku vystavenou Charitou ČR  
a občanský průkaz. Koledníci bývají v kostýmu Tří králů.a občanský průkaz. Koledníci bývají v kostýmu Tří králů.

Děkujeme za vlídné přijetí koledníků.Děkujeme za vlídné přijetí koledníků.

ONLINE KOLEDA a další možnosti, jak přispět:
www.trikralovasbirka.cz


